АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.10.2013   №    1974-па   

О  внесении  изменений  в
постановление администрации города
от  07.06.2013  №  950  «Об
утверждении муниципальной целевой
программы  «Реконструкция  скверов,
бульваров  и  зеленых  ландшафтных
зон на территории городского округа
«Город  Южно-Сахалинск»  на  2013-
2019 годы»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  статьями 179 и 179.3 Бюджетного кодекса РФ, статьей 37 Устава
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  руководствуясь распоряжением
администрации  города  Южно-Сахалинска  от  30.08.2013  №  235-р  «Об
утверждении  Перечня  муниципальных  программ  и  Перечня  ведомственных
целевых программ городского округа «Город Южно-Сахалинск» администрация
города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  следующие изменения  в  постановление  администрации города
Южно-Сахалинска  от  07.06.2013  №  950  «Об  утверждении  муниципальной
целевой программы «Реконструкция скверов, бульваров и зеленых ландшафтных
зон  на  территории  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  на  2013-2019
годы»:

1.1.  В названии и  в  тексте  слова «муниципальная целевая Программа» в
соответствующих  падежах  заменить  словами  «муниципальная  Программа»  в
соответствующих падежах.

2. Внести в муниципальную целевую Программу «Реконструкция скверов,
бульваров и зеленых ландшафтных зон на территории городского округа «Город
Южно-Сахалинск»  на  2013-2019  годы»,  утвержденную  постановлением
администрации  города  Южно-Сахалинска  от  07.06.2013  №  950  следующие
изменения:

2.1.  В  названии,  тексте  Программы  и  приложениях  к  ней  слова
«муниципальная  целевая  Программа»  в  соответствующих  падежах  заменить
словами «муниципальная Программа» в соответствующих падежах.

2.2.  В  тексте  Программы  и  приложении  №  2  к  ней  слова  «МКУ
«Управление капитального строительства»» и «МКУ «УКС»» заменить словами
«МКУ «УКС» города Южно-Сахалинска».

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на вице-мэра
по градостроительству.

Мэр города                                                            А.И. Лобкин